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o 3AIINCHUK
' O OTBAPABY IIOHYJA
1. IIpenmer jasue HabaBke: Peructpyjyhn manmupu 3a MeJMIMHCKe amapale  3a NOTpeGe BOjHO3APABCTBEHHX
ycranoBa MO 3a 2017, 3a koj ce CPOBOIM IOCTYIAK jaBHE HAOABKE Y OTBOPEHOM IIOCTYIIKY.

2. YKynHa nponemeHa BpeHOCT jaBHe HabaBke o dera 3a 2017, 2018  wu 2019 roguny 11.666.666,00
Aunapa 6e3 I1]IB-a, 3a 2017. roguny 00,00 nuuapa Ges IIJ[B-a, 2018 . roguny 5.833.333,00 Ges I1/IB-a, u
3a 2019 romuny 5.833.333,00 qunapa Ges ITJ[B-a 3a KOjH Ce CPOBOIH MOCTYTAK jaBHE HAGaBKE Y OTBOPEHOM
IIOCTYTIKY, a 1O [MO3KUBY 3a AOCTaBJbambe NOoHyAa 0p.492/17 oxn crpane BojHoMeauuuHCcKe AKageMuje.

Ilo naptujama: mapruja:

Re| Naziv i opis sredstva | Jedi |2018] 2018 [2018} 201 | Ukup | Procenje | Procenje | Jed [2019] 2019 ]2019] 2019 | Ukup [ Procenje | Procenjena [2018+20189
d. nica |VMA] CAp [VMC|8vB| no na na inic [VMA| CAp |[VMC{ VB no na ukupna VMA +
br mere Sk |[Novi| Ni§ ukupna | ukupna | a Sk |Novi| Nis ukupna |vrednost sa| CApSk+N.S
oj Sad vrednost | vrednost [ mer Sad vrednost| PDV-om ad+ NI$
bez PDV-| saPDV- | e bez PDV- BEZ PDV-A
¢ a om a

1 Papir za EKG aparat,, | kom | 100 | 400 | 200 [ 150 | 850 [425.000,0{510.000,0|kom| 300 | 400 | 300 | 150 [ 1150 | 575.000, | 690.000,00 { 1.000.000,0

HELWETT PACARD M 0 0 00 0
2483A dimenzije
210mm x300mm,( blok i P
200 listova).

2 Papir za EKG aparat kom| 50 | 10 | 50 110 | 8.800,00 |10.560,00(kom] 50 | 10 | 50 110 | 8.800,00 | 10.560,00 | 17.600,00
NIHON KOHDEN* -
~CARDIOFAX*
63mmXprednik 50mm. &
30m

3 Papir za EKG aparat kom 5 | 2 25 | 2.000,00 | 2.400,00 [kom 5 20 25 12.000,00} 2.400,00 4.000,00
»~CARDIOFAX* 63mm &
50m

SIMENS RAPID POINT
500 dimenzije
30x42x55mm

4 | Papir termalni za aparat | kom | 50 50 | 6.000,00 | 7.200,00 [kom| 50 100 12,05)0,0 14.400,00 | 18.000,00

5 Papir za EKG aparat komi{ 0 10 10 ] 1.800,00 | 2.160,00 |kom| © 10 10 |1.800,00| 2.160,00 3.600,00
-MAC 400 dimenzije
80mm X 90mm (blok 200
listova )

6 | Termo papir za ultrazvuni| kom | 100 [ 162 | 60 | 25 | 347 |199.525,0{239.430,0{kom[ 500 | 162 | 60 | 25 [ 747 [429.525, 5‘!5.430,00 629.050,00
aparat [ 0 0 00
MITSUBISHLTOSHIBA ’
(Silver traka) 110mm x
20m.

7 | Termo papir za ultrazvuéni| kom | 1000 2 11002 {1.202.400(1.442.880|kom| 1500 2 1502 | 1.802.40 | 2.162.880,0 | 3.004.800,0

aparat SONY (HiGH ,00 ,00 0,00 0 0

GLOSY - visoki sjaj),
110mm x 18m

8 | Termo papir za aparate | kom | 0 30 | 100 130 |10.400,00{12.480,00|kom} O 30 [ 100 130 | 10.400,0 | 12.480,00 | 20.800,00

fokometar i ARK ,rolna, 0

57mm x 50mm(prednik) x
29m.

9 Papir za kom| 30| 10 | 30 | 5 75 |13.125,00(15.750,00fkom| 30 | 10 | 30 5 75 }113.125,0| 15.750,00 | 26.250,00
defibrilator,Medtronic 0

Lifepac 12

rolna, dimenzija
50mmX30m.

10| Laboratorijski papirza | kom | 20 20 | 3.700,00 | 4.440,00 [kom| 20 20 |3.700,00] 4.440,00 7.400,00
aparat Kabe GA3-
dimenzija 80mmX45mm,
termorolna,

1 Popir za EKG aparat, kom | 10 10 | 5.000,00 | 6.000,00 kom| 10 10 |5.000,00| 6.000,00 10.000,00
"SCHILLER CARDIOVIT|
AT-2, dimenzije
210mmX280mm,(blok 180
listova).

12 Papit termalni za kom { 150 150 [10.500,0012.600,00kom| 150 150 | 10.500,0 | 12.600,00 | 21.000,00

aparat” GAM PREMIJER 0

300" iaparat TM- 2655P

za meranje krvnog pritiska
dimenzije S7mmX20m.

13| Laboratorijski papirza | kom | 20 10 30 | 4.950,00 | 5.940,00 {kom| 20 10 30 |4.950,00| 5.940,00 9.900,00
aparat
BIOSEN DPU 414 -
dimenzije 110mm
X50mm,4 30m termorolna.

14| Laboratorijski papirza | kom | 10 10 | 3.200,00 | 3.840,00 |kom| 10 10 |3.200,00| 3.840,00 6.400,00
printer PFA 100 i aparat”
ANADEX DP-500-18-
A230" -termo rolna,
dimenzije 57mmX72mm, a

65m.
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Laboratorijski papir
za aparat DADE RXL
MAX, termorolna rolna
dimenzije 110mm X86mm
, a94m.

kom

1.800,00

2.160,00

kom

1.800,00

2.160,00

3.600,00

Laboratorijski papir za
aparat BIOSEN C-LINE,
rolna dimenzije 111mm X

60mm, a 30m.

kom

100

100

32.000,00

38.400,00

kom

100

100

32.000,0
0

38.400,00

64.000,00

Laboratorijski papir
za aparat Sedimatic 100,
termo rolna dimenzije
72mm X 50mm 4 24m.

kom

40

40

6.400,00

AW

7.680,00

kom

a0

40

6.400,00

7.680,00

12.800,00

Laboratorijski papir
za aparat ABL 80 fleks,
rolna dimenzije 87mm

X50mm 4 30m.

kom

200

200

36.000,00

43.200,00

kom

200

200

36.000,0
0

43.200,00

72.000,00

19

Laboratorijski papir
za aparat DPU 5400,
rolna, dimenzije 110mm
X86mm, 4 94m.

kom

1.800,00

2.160,00

kom

1.800,00

2.160,00

3.600,00

20

Laboratorijski papir,
termorolna,za aparat
CUSTOM ,DPT 100-
B/I/BT dimenzije
57mmX40mm
425m.

kom

10

10

700,00

840,00

kom

700,00

840,00

1.400,00

21

Laboratorijski papir,
termorolna, dimenzije
80mmX50mm
za aparat EPSON TM-T 70

kom

10

1.850,00

2.220,00

kom

1.850,00

2.220,00

3.700,00

22

PAPIR ZA SPIROMETAR
PRINTER PAPER
COSMED
SRL,THERMAL i
timpanometar tip
Intracustics AT 235, rolna,
$irina trake 111
mmX30mm

kom

20

20

3.200,00

3.840,00

kom

20

20

3.200,00

3.840,00

6.400,00

23

PAPIR ZA SPIROMETAR
Datospir Touch Diagnostic
T rolna $irine 110
mmX50mm

kom

10

1.600,00

1.920,00

kom

10

1.600,00

1.920,00

3.200,00

24

Termo papir za Mindray
1800/3200, rolna, 50mm
X40mm,

kom

35

20

75

9.000,00

10.800,00

kom

55

20

75

9.000,00

10.800,00

18.000,00

25

Termo papir za Behring
Fibrintimer II, rolna,
dimenzije 57mmx50mm,

kom

400,00

480,00

kom

400,00

480,00

800,00

26

Termo papir za
timpanometar Madsen
Zodiac 110 mm x 45 mm x
10m

kom

1000

1000

150.000,0
0

180.000,0
0

kom

1000

1000

150.000,
00

180.000,00

300.000,00

27

Papir za EKG aparat,
SCHILLER AT-1, SP-1
2:157.014/290017
90mmX90mm
reorder code 10429

kom

10

2.200,00

2.640,00

kom

10

10

2.200,00

2.640,00

4.400,00

28

ETIKETE bela
samolepljive u rolni za
barkod ¢ita¢-Barcode lable
thermo eco, dimenzije
45mmx35mm
(1 rolna, 2000 etiketa).

kom

1000
000

1300
00

1000

200
000

1340
000

402.000,0
0

482.400,0
v}

kom

1000
000

1300
00

1000

2000
00

13400
00

402.000,
00

482.400,00

804.000,00

29

Signatura crvene boje sa
natpisom (crna slova)
(samolepljiva na tabaku)
dimenzije 60mmX35mm
Krajnji korisnik ¢e sa
prodavcem precizirati

kom

500

5000

5500

77.000,00

92.400,00

kom

500

5000

5500

77.000,0
0

92.400,00

154.000,00

sadrZaj sig; .

30

Signatura bela bez natpisa
(samolepljiva na
tabaku)100mmX75mm
Krajnji korisnik e sa
prodavcem precizirati

sadrzaj signature

kom

1200

1200

69.600,00

83.520,00

kom

1200

12000

69.600,0
0

83.520,00

139.200,00
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=

Signatura zelene boje sa
natpisom (crna slova)
(samolepljiva na tabaku)
dimenzije 60mmX 35mm
Krajnji korisnik ée sa
prodavcem precizirati

sadrzaj sig

kom

500

500

7.000,00

8.400,00

500

500

7.000,00

8.400,00

14.000,00

32

Signatura bela (crna slova)
sa natpisom razna
(samolepljiva na tabaku
formata A4) dimenzije
95SmmX65mm. Deo
signature u koji se upisuju
podaci o mestu i adresi
ustanove koja izraduje
galenski lek (priblizne
Sirine oko 0,8 cm celom
duzinom signature) je u
boji koja se razlikuje od
preparata do preparata. Ti
podaci ¢e biti navedeni u
detaljnoj specifikaciji za
sukcesivnom isporukom
signatura. Neophodno je da
kvalitet lepka na
samolepljivim signaturama
bude takav da se kvalitetno
lepe, a vodom lako skidaju,
s obzirom na to da se
koriste za signiranje
povratne ambalaZe za
izradu infuzionih i
injekcionih rastvora,
Krajnji korisnik ¢e sa
prodavcem precizirati
sadrZaj signature.

kom

2000
00

400.000,0
0

480.000,0
0

kom

2000

20000

400.000,
00

480.000,00

800.000,00

33

Signatura bela (crna slova)
sa natpisom razna
(samolepljiva na tabaku
formata A4) dimenzije
80mmX60mm. Deo
signature u koji se upisuju
podaci o mestu i adresi
ustanove koja izraduje
galenski lek (priblizne
§irine oko 0,8 cm celom
duZinom signature) je u
boji koja se razlikuje od
preparata do preparata. Ti
podaci ée biti navedeni u
detaljnoj specifikaciji za
sukcesivnom isporukom
signatura. Neophodno je da
kvalitet lepka na
samolepljivim signaturama
bude takav da se kvalitetno
lepe a vodom lako skidaju,
s obzirom na to da se
koriste za signiranje
povratne ambalaZe za
izradu infuzionih i
injekcionih rastvora.
Krajunji korisnik ée sa
prodavcem precizirati
sadrZaj signature.

kom

5000

5000

95.000,00

114.000,0
0

kom

5000

50000

95.000,0
0

114.000,00

180.000,00

34

Signatura bela (crna slova)
sa natpisom

razna (samolepljiva na
tabaku formata A4)
dimenzije 70mmX20mm.
Deo signature u koji se
upisuju podaci o mestu i
adresi ustanove koja
izraduje galenski lek
(pribliZne $irine oko 0,8
cm celom duzinom
signature) je u boji koja se
razlikuje od preparata do
preparata. Ti podaci ¢e biti
navedeni u detaljnoj
specifikaciji za
sukeesivnom isporukom
signatura. Neophodno je da
kvalitet lepka na
samolepljivim signaturama
bude takav da se kvalitetno
lepe, a vodom lako skidaju,
s obzirom na to da se

kom

2000

2000

30.000,00

36.000,00

kom

2000

20000

30.000,0
0

36.000,00

60.000,00
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koriste za signiranje
povratne ambalaZe za
izradu infuzionih i
injekcionih rastvora.
Krajnji korisnik ée sa
prodavcem precizirati
sadrZaj signature.

35 |Signatura bela (crna slova)| kom 2500 2500 |73.250,00{87.900,00| kom| 2500 2500 | 73.250,0 | 87.900,00 | 146.500,00
sa natpisom (samolepljiva) 0
dimenzije 10,5 cm x 17,5

! e¢m. Krajnji korisnik ée sa
prodavcem precizirati
sadraj signature.

36 |Papir za EKG APARAT | kom 50 50 }16.000,00|19.200,00|kom 50 50 | 16.000,0 19.200,00 | 32.000,00
MODEL H3 za aparat 0

COMEN

37 {Papir za C look Siemens- | kom 10 10 |52.500,00(63.000,00 | kom | 10 10 | 52.500,0 | 63.000,00 | 105.000,00
Sony thermal print media 0

typell(high DENSITY) AR
UPP-210HD 210mmX25m
38 | Papir za ekg aparat Fukuda | kom 600 | 600 |177.000,0}212.400,0 |kom 600 | 600 | 177.000, | 212.400,00 { 354.000,00
FX 720200P 222TE 0 0 X 00
dimenzije 110X140X142 a8 .
(blok) i
39 | Papir za ultrazvuéni aparat | kom 10 | 10, { 2.500,00 | 3.000,00 {kom 10 10 |2.500,00| 3.000,00 5.000,00
CP30 DW

40 | Papir za $tampag za | kom 3 3 840,00 | 1.008,00 |kom [ 0 0,00 0,00 840,00
CTGmodel F3 FETAL
MONITOR (dimenzije
150/152mm) .

41 |Usisnici za spirometar kom 1500 1500 | 6.750,00 | 8.100,00 |kom 1500 1500 | 6.750,00§ 8.100,00 13.500,00
Ddatospir Touch
Diagnostic ) od kartona za
jednokratnu
upotrebu,promera F
28mm,duzine 60mm

3.552.790, | 4.263.348, 4.537.950,| 5.445.540,00 } 8.998.330,00
00 00 00

D

3. Hoctynak oTBapama MOHyZa CIPOBOAM ce Y mpocTopujaMa CeKTopa 3a JIOTHCTHKY, cnpaT V, cama 406,
Bojaomenmimncka Akanemuja, Llpuotpascka 17, Beorpan, mana 15.01.2018 roguse . ca moderkom y 10:00
4acoBa.

4. OTBapame NOHya CIIPOBOJE:
- Mmaj Camma Munagenosuh, npence HuK;
- B¢ [lymuma Mupkosuh, 4ian
- BC Mupjana Bykanosuh, uiam;
- Bc Jacmmna Mutnh, unan;

5. Koncraryje ce fa oTBaparmy IOHYAA IPUCYCTBY]y JOJI€ HABEAEHH NIPe/ICTABHULM IToHyhaua Koju cy IoJHEH

nyHoMmohja:
Pen. Ionyhau ITpeacraBauk Opoj myromohja
op.
1. VeleBit,, d.o.o Hoeu Cax | I'opnana CyHajko 36 15.01.2017
2.




F

6. Komnctatyje ce 1a cy oTBapamy NOHYAA NPHCYCTBOBAIH H: (M€ H IIpe3rMe)

7.-bnaroBpemeHo, Tj. 10 mana 15.01.2018 romune no 09:30 wacosa, IIPUMJBEHE CY MTOHYAE
cienehux nonyhada, U To 10 HaBEIEHOM peIOCTIENY:

Hazus uin umq)Ra nonyhaua Jdatym npujema Yac

Pen o

op
3002 05.01.2018 »,EUROMEDICINA ,, d.o.0 12.01.2017 god 07.50
005-18 09.01.2018 | ,,METRECO,, d.o.0, 12.01.2017 god 09.30
02/01 15.01.2018 | ,, MEDIGUM,, d.o.o 15.01.2017 god 08.11
I118-5236 »SUPERLAB,,d.o.0 15.01.2017god 08.35
12.01.2018 :
11 11.01.2018 , VELEBIT,.d.o.o 15.01.2017god 08.46
HebnaroBpemene monyje:
Bp. nox xojum je Haszus nau mu¢ppa nonyhaua Jdatym npujema Yac

MOHYJa 3aB€ACHA

7. Haeectn HCIOCTATKE MOAHETHUX ITOHYJA H HAIOMCHCE:!

(X0jH 10Ka31 O MCIYEb€HOCTH YCIIOBa TPAXKEHH KOHKYPCHOM JOKYMEHTAIH]OM HICY TIPHJIOXKEHH y3 OHY/Y)

HAIIOMEHA :IIpucyTHHM npeAcTaBHHIMMA NOHyhada npenodeHo je Aa he ce y mocTymnKy oTBapama MOHYJA
KOHCTAaTOBaTH caMo (opManHa canpxuHa npucnenux mnouyzaa (I[IpuCyTHOCT JOKyMeHTa) M Aa he xommucHja
HaKHaJHHMM IIpETJIeIOM YTBPAMTH MCIIpaBHOCT HcTux. Ha3uB nonyhaua, eleMeHTH MOHYaE W JPYrH HNOJALH O

TIOHYH: y TaGETapHOM IIPHUKa3y Y MPUIIOTY 3allHCHHUKA.

HpﬂcyTHﬂM npeacTaBHULINIMA nonyljaqa Cy caonmrTeHe jel[l/lﬂl/l‘lﬂe LI¢HE¢ NPHJIHKOM OTBapama NnoHyJIa "

YPYU€H 3alIHCHHK 0 0TBapamy MOHyAA.

8. Esentyanne npumente npe/craBHrka nonyhaua Koje ce 0HOCE Ha MOCTYTaK OTBAPamka HOHY/IA:

Ilonyhau ,,Bene6ur,, 3 Hosor Casa usHOCH Aemnemy na T komnaruja ,,Cynepna6,, u3

Beorpana uma Baxehe n agexBatHo peuemse ox AJIMMC-a 3a naptrjy 23 u 41 u ykasuyje
KOMHCH [Jia C€ IIPOBEPH .

9. Tlormucu npencennuka u wianosa Komucuije:

1. ( JANAM
2. AN / ) —
3. / /
4, %
- R el

/4




-

10. = Tlotmucu mpucyTHHX oBIamnheHHX MpeACTaBHUKA IIOHYhaya — pey3eiu 3aIiCHUK U IIPOYUTaHEe
JEIMHUYHE LIEHE:

0
Vele L do0 ‘% -
H-&drg@m 8.0.0.

Cd /

12.Pa3no3u 360r Kojux je oaamheHH peaCTaBHUK MOHyhaya 01610 Ja HOTHHINE 3AIIUCHAK:

IMToctynak oTBaparsa 3aBpiieH je y-11:00 gacosa.

ey PR
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